

OHJATTU OMATOIMINEN REPPUMATKA BALKANILLE – MONTENEGROON JA BOSNIA-HERTSEGOVINAAN

noin 8.–21.6.2018 – Tyhjät tuolit järjestää!

Lennämme Dubrovnikiin pe-aamuna 8.6. ja kuljemme pienissä ryhmissä bussien vakiovuoroilla kohteesta toiseen. Alkukesän viileys vaihtuu Adrianmeren rannikon lämpöön ja kevään työkiireet muutamaksi lepopäiväksi.



Aluksi tutustumme Montenegron rannikon Herceg-Novin ja Kotorin keskiaikaisten kaupunkien kapeisiin kujiin sekä Kotorin lahden kauniisiin maisemiin. Innokkaimmat voivat pulikoida Adrianmeren sinisessä aalloissa tai loikoilla paahdavan auringon alla.



Rannikolta jatkamme vuoriston viileyteen vaeltamaan Montenegron itäosissa Biogradskan ja Durmitorin kansallispuistoissa ja niiden ympäristössä. Majoitus puistoissa on vaatimattomissa sisätiloissa, mutta telttamajoituskin onnistuu. Muuten olemme kotimajoituksessa tai hostellissa.



Vaellukset ovat päivävaelluksia, joilla tarvitsee kantaa mukanaan vain päivävarustus. Koska yövyimme samassa paikassa, jokainen voi säättää itse kulkemansa matkan pituutta. Toki puistoista näkee sitä enemmän, mitä pitemmälle kävelee. Matkalla puistosta toiseen on tilaisuus viivähtää yksi ilta pikkukaupungin kahviloissa.



Matka jatkuu Bosnia-Hertsegovinan puolelle tutustumaan Sarajevon historian kerrostumiin ottomaaneista kaupungin piiritykseen 1990-luvulla. Sarajevosta matkustamme



vuorten rinteillä kiemurtelevalla junalla Mostariin hengähtämään sodan jälkeen uudelleen rakennetulla sillalla. Paluulento on Dubrovnikista.

Matkan **alustava** hinta on osittaisessa telttamajoituksessa 700 € ja sisä-majoituksessa 890 € (kaksi yötä viileissä mökeissä). Hintaan sisältyvät matkat ja majoitukset, mutta eivät ruokailut yms. Jäsenen seurassa matkustavat muut kuin jäsenet maksavat 80 euron lisämaksun. Etusija on kuitenkin yhdistyksen jäsenillä

Ilmoittaudu **alustavasti 1.11.2017 alkaen** www.hoay.fi->tapahtumat->ilmoittaudu_tapahtumaan

kuitenkin viimeistään **20.11.2017**. Osallistujamäärä on rajoitettu noin 16 henkeen, mukaan pääsee **ilmoittautumisjärjestyksessä**. Kuusitoista ensimmäistä ennakoilmoittautunutta saa sähköpostiinsa tiedon, miten ilmoittaudutaan lopullisesti. Jos he eivät ilmoittaudu noin vuorokauden sisällä, otetaan yhteyttä seuraaviin. Lopullisen ilmoittautumisen yhteydessä maksetaan noin 300 euron varausmaksu, jolla ostetaan lentolippu, joten rahoja ei voi palauttaa. Loput matkasta maksetaan huhtikuun alussa. Koska tämä ei ole valmis- matka, maksettuja rahoja ei voida palauttaa. Lisätietoja matkanjohtaja Jukka Talvitieltä (@edu.hel.fi).

